DE SERVICIO:220180402659

RMU:72595 18-04-13 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:17DV08B011744840

LÍMITE DE PAGO:30 MAY 25

CORTE A PARTIR:31 MAY 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:K209MU

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:12 MAR 25-13 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$466

$466

(CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 578.34
Fecha, hora y lugar de impresion:03/07/2025 08:49:44hrs14 SurNo 4516Col. Jardines de San ManuelPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72570

72595 18-04-13 XAXX-010101 005 CFE